Preces. Servi tui, Domine, acclives orant. *P.* Cum misericordia *ÿ.* Amove nostrum facinus: et pelle quæ pavescimus. *P.* Cum. *ÿ.* Da veniam peccantibus, et fructum pœnitentibus. *P.* Cum. *ÿ.* Martem, famem, vel gladium à nobis procul effuga. *P.* Cum. *ÿ.* Regem nostrum cum plebibus solve à criminibus. *P.* Cum

Hymnus. O Nazarène. fol. 144.

Oratio. Salvos nos fac, Dómine Deus noster, et in salute tua visita: nec iniquitatis nostræ pœna, sed timoris tui nos humiliet disciplina; ut tuâ gloriemur in laude, et constitemur in nómine: nos quoque ad videndum lætitiarum electórum tuórum excitet bonitas; et ad laudandum regni tui adsistat hereditas.

Pater noster.

Ad Vesperas.

Lauda. Sol agnovit occásum suum. Posuisti ténebras, et facta est nox.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Bene nunciáte de die in diem salutáre Dómini. *Psalmus xciv.*

Lauda. Qui timent te videbunt me, et lætabuntur: *P.* Quia in verbo tuo, Dómine, ego sperávi. *ñ.* Veniant mihi miseratiónes tuæ, ut vivam: quia lex tua meditatio mea est. *P.* Quia. *ñ.* Glória. *P.* Quia.

Hymnus. Christo precamur. *Capitula.* Nonárum horarum. *fol. 173.* *Lauda.* Bonitatem fecisti cum servo tuo, Dómine. *Oratio.* Bonitatem. *fol. 242.*

SABBATO.

Ad Matutinum.

Tu autem, Dómine. *Psalmus iii.* *Oratio.* Quamvis, Dómine. *fol. 141.*

Antiphona. Misericors Dóminus, et justus, et Deus noster miseretur. *Psalmus cxxiv.*

Oratio. Misericors, et iuste Dómine, libera ánimas nostras de morte; oculos nostros à láchrymis; et pedes nostros à lapsu, atque utriusque rei in nos serva cleméntiam: et si justitiá tuâ corripimur, misericordiá tuâ protegámur. *ñ.* Amen.

Per.

Antiphona 2. Ego cognóvi, quóniam magnus est Dóminus, et Deus noster præ omnibus diis. *Psalmus lv.*

Oratio. Dómine, qui educens nubes ab extrémis terræ, orbem univérsum sanctis replésti doctóribus; fulgura in plúviam convérte misericors: et præcéptis tuis, quibus famulus tuos, ut corrigas, terres; benedicéndo relicias: tuâque replétos grátiâ ubérius benedicas. *ñ.* Amen.

Per.

Antiphona. Constémini Dómino quóniam bonus: quóniam in sæculum misericordiá ejus. *Psalmus cxxv.*

Oratio. Tibi, Domine, constémur, qui cœlos intellectu fecisti; et eruditos súblimas sapientiá: qui fundásti terram super aquam; et supra sæculum lábile erexisti Ecclésiám tuam; fac, ut nos flúida mundi delectáménta non óbruant, sed virtútes accéptæ ad supérna sustóllant. *ñ.* Amen.

Per.

ñ. Vocem audivi fletis, vocem túrbinis, et tribulántis, vocem fletis, et lugéntis, vocem dicéntis: *P.* Parce, Dómine, quóniam peccávimus tibi. *ñ.* Inter vestibulum, et altáre plorábant sacerdótes ministri Dómini, dicéntes: *P.* Parce Dómine.